
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765DDDE5-B51B-4CCA-82C0-1E369C407B31. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 94/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2021 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 773 090,56 659 400,00 657 400,00 143 351,52 514 048,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 690,56 1 113 690,56 72 301,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 1 773 090,56 659 400,00 657 400,00 143 351,52 514 048,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 690,56 1 113 690,56 72 301,56 0,00 0,00 
przed zmianą 1 773 090,56 659 400,00 657 400,00 143 351,52 514 048,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 690,56 1 113 690,56 72 301,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 1 773 090,56 659 400,00 657 400,00 143 351,52 514 048,48 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 690,56 1 113 690,56 72 301,56 0,00 0,00 
przed zmianą 3 964 944,55 3 964 944,55 3 756 606,55 3 152 383,55 604 223,00 0,00 208 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 964 944,55 3 964 944,55 3 756 606,55 3 152 383,55 604 223,00 0,00 208 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 000,00 144 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 144 000,00 144 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 109 327,00 1 109 327,00 1 051 327,00 839 700,00 211 627,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 109 327,00 1 109 327,00 1 051 327,00 839 700,00 211 627,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 740 755,00 315 600,62 223 715,00 51 215,00 172 500,00 68 885,62 23 000,00 0,00 0,00 0,00 425 154,38 425 154,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 740 755,00 315 600,62 223 715,00 51 615,00 172 100,00 68 885,62 23 000,00 0,00 0,00 0,00 425 154,38 425 154,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 698 755,00 280 600,62 188 715,00 42 215,00 146 500,00 68 885,62 23 000,00 0,00 0,00 0,00 418 154,38 418 154,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 698 755,00 280 600,62 188 715,00 42 615,00 146 100,00 68 885,62 23 000,00 0,00 0,00 0,00 418 154,38 418 154,38 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765DDDE5-B51B-4CCA-82C0-1E369C407B31. Podpisany Strona 1



przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75495 Pozostała działalność 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 929 815,85 3 120 219,96 3 119 219,96 169 899,68 2 949 320,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 809 595,89 7 809 595,89 3 781 382,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 929 815,85 3 120 219,96 3 119 219,96 169 899,68 2 949 320,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 809 595,89 7 809 595,89 3 781 382,81 0,00 0,00 
przed zmianą 4 449 393,86 674 815,68 673 815,68 168 399,68 505 416,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 774 578,18 3 774 578,18 23 865,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 4 449 393,86 674 815,68 673 815,68 168 399,68 505 416,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 774 578,18 3 774 578,18 23 865,10 0,00 0,00 
przed zmianą 46 995 584,26 36 176 477,88 22 395 891,97 13 817 342,53 8 578 549,44 3 148 144,16 10 002 591,00 550 850,75 0,00 79 000,00 10 819 106,38 10 819 106,38 3 853 684,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 900,00 -22 900,00 -22 900,00 0,00 -22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 900,00 22 900,00 22 900,00 400,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 995 584,26 36 176 477,88 22 395 891,97 13 817 742,53 8 578 149,44 3 148 144,16 10 002 591,00 550 850,75 0,00 79 000,00 10 819 106,38 10 819 106,38 3 853 684,37 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765DDDE5-B51B-4CCA-82C0-1E369C407B31. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2021r.



